
SPF Nytt från Åboland              15.1.2024 
 

Hoppas det nya året har börjat bra! 

Hej! Här kommer lite info från pensionärsförbundet i Åboland. Som ni vet så har undertecknad just 

nu hand om Åboland, Övriga Finland, Nyland, reseverksamheten, olika evenemang mm. Det är bara 

tillfälligt så hoppas ni har överseende!  Idag börjar vår nya verksamhetsledare Ilona Salonen arbeta 

på förbundet. En presentation kommer i nästa God Tid. Vi önskar henne lycka till! 

Hälsningar från Mona Lehtonen, ombudsman 

 

 Frågesport i Åboland 
Frågesportsuttagningen blir onsdagen den 14 februari kl 13.00 i Kommunalgården i Korpo.  Det 

finns möjlighet att köpa en sopplunch till självkostnadspris. För att kocken ska kunna förbereda 

sig vill vi gärna ha in alla anmälningar senast 31.1. Vi har öppnat en gemensam anmälningslänk 

på förbundets webbsida, så man kan anmäla lagen genom att fylla i blanketten här: 

https://osterbotten.spfpension.fi/kalender/anmalan_till_fragesport/ Det går också att anmäla 

sig per epost. Finalen kommer att vara 14.3 på Kåren och sen som vinner vår uttagning går 

vidare till den. 

 

 Regionmästerskap i boule 
Det åboländska mästerskapet spelas i Kimito 29.7.2024. Det åboländska mästerskapet en 

uttagning för förbundets mästerskap som hålls 20.8 i Kyrkslätt. Åboland har möjlighet att skicka 

10 lag till mästerskapet. En officiell inbjudan med info om deadline och hur man anmäler sig till 

vårt regionmästerskap skickas till föreningarna inom kort.  

 

 SPF Åbolands resor 
1. Operafestivalen i Nyslott för att se Don Giovanni 22-24.7.2024 

Påminnelse! Observera att sista anmälningsdagen för resan till Operafestivalen i Nyslott är 

22.1.2024. Det intressanta programmet och betalningsinstruktioner finns på SPF Åbolands 

webbsida aboland.spfpension.fi. Vi gör en tvånätters resa och 23 juli ser vi Mozarts Don 

Giovanni. Pris inklusive operabiljett 625 €/person i dubbelrum. Pris exklusive operabiljett 490 

€/person i dubbelrum. Läs mera här: https://aboland.spfpension.fi/resor/ 

 

2. Teaterresa till Vasa 

Välkommen med på en innehållsrik teaterresa till Österbotten. Vi ser pjäsen Vänd om min 

längtan som spelas på Wasa teater. Vi kommer att ha två övernattningar i Österbotten och 

ett intressant program. Här kan du bekanta dig med hela programmet. Obs! Anmälningar 

görs till Anna-Lisa Rosenqvist senast 15.2.2024. Resans pris är 405 €/pers (minst 27 

deltagare) i dubbelrum. 

 

3. I juni reser vi till Bohuslän och Västkusten i Sverige  

SPF Åbolands första utlandsresa planeras att gå till Bohuslän och Västkusten i Sverige 10-

15.6. Programmet är inte ännu klart men du kan anmäla ditt intresse till SPF Åbolands kansli 

redan nu.  Vi återkommer med program, pris mm. inom kort. 

 

 

 

 

https://osterbotten.spfpension.fi/kalender/anmalan_till_fragesport/


 

 

 Åboländsk sommarträff 
Det har blivit Kimito pensionärsförenings tur att ordna den populära sommarsamlingen. Från 

Kimito har vi hört att ca 95% av programmet redan är planerat. Huvudplatsen för träffen är i uf-

huset Wrethalla. Snart skickas det ut info om anmälningar mm. till respektive förening. Sätt 

redan nu datumet 6.6 i din kalender. 

 Regionmästerskap i golf 
Det regionala golfmästerskapet spelas onsdagen den 28 augusti på Bjärkas golf i Västanfjärd. 

Arrangörer är Västanfjärds Pensionärsförening och SPF Åboland. Mer information om 

tävlingsklasser, anmälningar och arrangemang publiceras senare. 

 Åbolänningar i förbundets olika organ 
Åboland är väl representerat i förbundets olika organ. Lista enligt förbundsstyrelsens beslut 

9.1.2024: 

Förbundsstyrelsen: Jan-Peter Kullberg (Åbo) 1a vice ordförande, ersättare Kristina von 

Weissenberg (Pargas) 

Arbetsutskott: Jan-Peter Kullberg (Åbo) 

Stiftelsen för svensk pensionärsverksamhet i Finland: Jan-Peter Kullberg (Åbo) 

It-kommitté: Esa Mäkelä (Dragsfjärd) 

Kommitté för intressebevakning och påverkan: Wiveka Kauppila (Nådendal), Annica Forssell 

(Pargas) 

Redaktionsråd: Beatrix Rantanen (Pargas) 

Resekommitté: Leena Sjöblom (Åbo) 

Boulearbetsgrupp: Christian Kvarnström (Västanfjärd) ordförande, Jan-Peter Kullberg (Åbo) 

Golfarbetsgrupp: Stig Kavander (Pargas), Johan Nyberg (Pargas). 

Kompletteringar kan komma. Alla namn uppdateras också på förbundets webbsida: 

https://spfpension.fi/sv/forbundet/ovriga_organ/ 

 SPFs vårmöte i Åbo 
Stadgeenligt vårmöte hålls onsdagen den 10 april 2024 kl 13.00 på BioCity (Mauno Koivisto-

center), Artillerigatan 6, Åbo. För dem som kommer med buss är ingången från 

Lemminkäinengatan 12 b. Ytterligare information om lunch, transporter, föreläsare mm. 

publiceras senare. Välkommen! 

 Inspiratiosseminariet i december 
Stort tack till alla som deltog i SPF Åbolands inspirationsseminarium 4 december! 

Det finns ett referat på SPF Åbolands webbsida https://aboland.spfpension.fi/start/article-

124570-88382-ett-aldersvanligt-samhalle-ska-vi-engagera-oss Där finns också samlat allt 

material som de olika föreläsarna presenterade. Det finns därtill ett sammandrag över 

diskussionerna från grupparbeten. Den som vill ha sammandragen kan kontakta undertecknad 

så skickar jag dem. Frågor som kom upp var t.ex. Pensionärsföreningens roll och uppgift  ̶  vad är 

den, vad borde den vara? Du som frivillig   ̶ vad ger dig motivation och inspiration? Vad är svårt 

och utmanande i frivillig- och påverkansarbetet? Det var mycket fina diskussioner som vi hoppas 

fortsätter i regionen och föreningarna. 

 

En riktigt skön fortsättning på vintern!    önskar Mona Lehtonen, ombudsman, 040-3539905   
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